
UCHWAŁA Nr XVI/98/2012 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

 

w sprawie utworzenia związku gmin pod nazwą Związek Gmin Wierzyca 

 

Na podstawie art. 64 ust.2 oraz art.66 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U.z 2001 r. Nr 142, poz.1591 r. z póź. zm.) uchwala się  co następuje: 

§ 1 

1. Postanawia się utworzyć wraz z Gminą Miejską Starogard Gdański, Gminą Starogard 

Gdański, Gminą Bobowo, Gminą Miejską Czarna Woda, Gminą Kaliska, Gminą Karsin, 

Miastem Kościerzyna, Gminą Kościerzyna, Gminą Liniewo, Gminą Lubichowo, Gminą 

Nowa Karczma, Gminą Osieczna, Gminą Osiek, Gminą Przywidz, Gminą Skarszewy, 

Gminą Skórcz, Gminą Smętowo Graniczne, Gminą Stara Kiszewa, Gminą  Zblewo, 

związek gmin pod nazwą Związek Gmin Wierzyca. 

2. Celem związku międzygminnego będzie wspólne wykonywanie zadań publicznych w 

 zakresie stworzenia nowoczesnego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 2 

Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Skórcz do poinformowania Wojewody Pomorskiego        

o zamiarze przystąpienia do związku gmin pod nazwą Związek Gmin Wierzyca. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skórcz. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady 

          Miejskiej 

 

          Mirosław Ossowski 

 
 

 

 

 

 

 

 


